1. INFORMATIONS GENERALES

Nom du taureau HAZARD VD PANNEMEERS
Boucle saumon ou n° CTI 00511211222

Né le 13-10-2012

CIA Genetique Avenir-Belgimex
Date Deb IA 05-05-2014

2. PEDIGREE

pp: MONT BLANC DE ppp: | GENIE DE CENTFONTAINE
CENTFONTAINE 00060563002
00760691050
mpp: | INDRA ET. DE CENTFONTAINE
00160624809
pore: | PANACHE DE CENTFONTAINE
0460782801 mp: pmp: | JASMIN DE BERLOZ
MONDAINE ET DE 97601256015
CENTFONTAINE
00160691036 mmp: | DARLING ET. DE
CENTFONTAINE
98645783135
pm: ADAJIO DE BRAY ppm: | EMPIRE D OCHAIN
00255530745 00160620310
mpm: | HUMAINE ET DE BRAY
00455118727
Mére: | FLORA VD PANNEMEERS
* | 00010245450
mm: | DONNA VD PANNEMERS pmm: | ETERNEL ET DE DIEU SEUL
00738988175 00824457100
mmm: | SOUVERAINE ET DE FOOZ
95645923143

3. EXPERTISES HERD-BOOK

Date expertise 06-05-2014

12-11-2014

06-11-2015

18-11-2016

07-11-2017

Age expert

49

Poids 724

883

1175

1251

1375

Age poids

49

Date toise 06-05-2014

12-11-2014

06-11-2015

18-11-2016

07-11-2017

Toise 133

138

148

150

153

Age toise 18

24

36

49

60

Ecart/norme 7

5

5

8

Catégorie 1

1

1

1

Cause

Périmétre scrotal 32

33

4. DEFAUTS HEREDITAIRES

DMC 1 (SMA)

Non porteur

DMC 2 (veaux électriques)

Non porteur

SQT (syndrome queue tordue)

Non porteur

Geéne de la Croissance Modifiée

(GCM) Non porteur
Gestation prolongée Non porteur
Hamartome Non porteur
Arthrogrypose Non porteur



https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/460782801
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/760691050
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/160691036
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/60563002
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/160624809
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/97601256015
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/98645783135
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/10245450
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/255530745
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/738988175
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/160620310
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/455118727
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/824457100
https://www.hbbbb.be/fr/index-pedigree/95645923143

5. INDEX sur descendance

Interprétation - Comment lire les tableaux

PREMIERE VISITE (naissance)

Caractere Index :’;g)c
Durée gestation 104 0.99
Poids naissance 105 0.99
naissance 110 oo
Aptitude a teter 100 0.89
Aptitude a boire 94 0.96
Vitalité 95 0.94
Mortalité 93 0.91
Défauts antérieurs 84 0.91
Jarrets droits 93 0.81
Jarrets coudés 99 0.90
Langue sortie 95 0.89
Déviation machoire 96 0.95
Prognathisme 98 0.74

CARCASSE DES MALES

Caracteére

CARCASSE DES FEMELLES

Préc (R®)

Caractere Blup

Index

Préc (R%)

Poids

0.00

DEUXIEME VISITE (14 mois)

COTATIONS LINEAIRES

N Préc N Préc
Caractere Index ®) Caractere Index ®)
Conformation 114 0.99 Taille 95 0.99
Poids _ Longueur 95 0.99
Taille 90 0.99 Largeur poitrine 115 0.99
Index Combiné poids- Largeur bassin 114 0.99

91 0.99
conf.
Epaule : muscul. 116 0.99
Mortalité 90 0.84
Défauts postérieurs 89 0.90
Cote 115 0.99
Jarrets droits 88 0.90
Croupe 87 0.99
Jarrets coudés 90 0.95
Longueur bassin 93 0.98
Déviation machoire 99 0.92
Queue 92 0.99
Brachygnathisme 101 0.91
Fesses profil 112 0.99
Prognathisme 99 0.88
Fesses arriére 112 0.99

Ossature _
Epaule : ossature 95 0.96
Ligne dessus 83 0.98
Antérieurs 109 0.97
Paturons ant.

Postérieurs 93 0.97
Paturons post.

Jarrets 102 0.99
Musculature 116 0.99
Type viande 108 0.99
Aplombs

App. générale 114 0.99
Note finale 114 0.99



https://www.hbbbb.be/fr/pages/introduction-explications

