

1. INFORMATIONS GENERALES

Nom du taureau	HAZARD VD PANNEMEERS	
Boucle saumon ou n° CTI	00511211222	
Né le	13-10-2012	
CIA	Genetique Avenir-Belgimex	
Date Deb IA	05-05-2014	

2. PÉDIGREE

Père:	PANACHE DE CENTFONTAINE 00460782801	pp:	MONT BLANC DE CENTFONTAINE 00760691050	ppp:	GENIE DE CENTFONTAINE 00060563002
		mp:	MONDAINE ET DE CENTFONTAINE 00160691036	mpp:	INDRA ET. DE CENTFONTAINE 00160624809
Mère:	FLORA VD PANNEMEERS 00010245450	pm:	ADAJIO DE BRAY 00255530745	ppm:	JASMIN DE BERLOZ 97601256015
		mm:	DONNA VD PANNEMERS 00738988175	pmm:	DARLING ET. DE CENTFONTAINE 98645783135

3. EXPERTISES HERD-BOOK

Date expertise	06-05-2014	12-11-2014	06-11-2015	18-11-2016	07-11-2017
Âge expert				49	
Poids	724	883	1175	1251	1375
Âge poids				49	
Date toise	06-05-2014	12-11-2014	06-11-2015	18-11-2016	07-11-2017
Toise	133	138	148	150	153
Âge toise	18	24	36	49	60
Ecart/norme	7	5	6	5	8
Catégorie	1	1	1	1	1
Cause					
Périmètre scrotal	32	33	36		

4. DEFAUTS HEREDITAIRES

DMC 1 (SMA)	Non porteur
DMC 2 (veaux électriques)	Non porteur
SQT (syndrome queue tordue)	Non porteur
Gène de la Croissance Modifiée (GCM)	Non porteur
Gestation prolongée	Non porteur
Hamartome	Non porteur
Arthrogrypose	Non porteur

5. INDEX sur descendance

[Interprétation - Comment lire les tableaux](#)

PREMIERE VISITE (naissance)

Caractère	Index	Préc (R ²)
Durée gestation	104	0.99
Poids naissance	105	0.99
Conformation naissance	110	0.96
Aptitude à teter	100	0.89
Aptitude à boire	94	0.96
Vitalité	95	0.94
Mortalité	93	0.91
Défauts antérieurs	84	0.91
Jarrets droits	93	0.81
Jarrets coudés	99	0.90
Langue sortie	95	0.89
Déviation mâchoire	96	0.95
Prognathisme	98	0.74

DEUXIEME VISITE (14 mois)

Caractère	Index	Préc (R ²)
Conformation	114	0.99
Poids	80	0.99
Taille	90	0.99
Index Combiné poids-conf.	91	0.99
Mortalité	90	0.84
Défauts postérieurs	89	0.90
Jarrets droits	88	0.90
Jarrets coudés	90	0.95
Déviation mâchoire	99	0.92
Brachygnyathisme	101	0.91
Prognathisme	99	0.88

COTATIONS LINÉAIRES

Caractère	Index	Préc (R ²)
Taille	95	0.99
Longueur	95	0.99
Largeur poitrine	115	0.99
Largeur bassin	114	0.99
Epaule : muscul.	116	0.99
Dessus	123	0.99
Côte	115	0.99
Croupe	87	0.99
Longueur bassin	93	0.98
Queue	92	0.99
Fesses profil	112	0.99
Fesses arrière	112	0.99
Ossature	127	0.99
Epaule : ossature	95	0.96
Ligne dessus	83	0.98
Antérieurs	109	0.97
Paturons ant.		
Postérieurs	93	0.97
Paturons post.		
Jarrets	102	0.99
Peau	123	0.98
Musculature	116	0.99
Type viande	108	0.99
Aplombs		
App. générale	114	0.99
Note finale	114	0.99

CARCASSE DES MÂLES

Caractère	Blup	Index	Préc (R ²)
Poids		79	0.99

CARCASSE DES FEMELLES

Caractère	Blup	Index	Préc (R ²)
Poids			0.00